**YANG BERTHORMAT
DATO SERI SETIA**

**Ir. AWANG HAJI SUHAIMI BIN HAJI GAFAR
MENTERI PEMBANGUNAN**

MAJLIS PELANCARAN

SAMBUTAN HARI PERANCANGAN BANDAR SEDUNIA 2019

“Penglibatan Warga Belia dalam Perancangan Bandar”

(Engaging Young Citizens in Urban Planning)

pada:

**Hari Isnin, 7 Rabiulawal 1441H
bersamaan 4 November 2019M**

bertempat:

Dewan Betabur, Kementerian Pembangunan

Jam:

Jam 9.00 pagi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ
وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى أَشْرَفِ الْأَنْبِيَاءِ وَالْمُرْسَلِينَ
سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ